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ÖZEL BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 
 
 
 
Hat-San Gemi İnşaa Bakım Onarım Deniz Nakliyat  Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Genel 
Kurulu’na: 
 
A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 
 
1) Görüş 
 
Hat-San Gemi İnşaa Bakım Onarım Deniz Nakliyat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin (“Grup”) 31 
Aralık 2022, 31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibariyle finansal durum tabloları ile aynı tarihte 
sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tabloları, özkaynak değişim 
tabloları ve nakit akış tabloları ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal 
tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 
 
Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Grup’un 31 Aralık 2022, 31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 
tarihleri itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını 
ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (“TFRS’lere”) uygun olarak tüm önemli 
yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. İlişikteki 31 Aralık 2021, 2020 ve 2019 tarihli finansal 
tablolar ise, “Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı” adlı paragrafta belirtilen hususların muhtemel etkileri 
hariç olmak üzere, Grup’un 31 Aralık 2021, 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla finansal durumu ve aynı 
tarihlerde sona eren hesap dönemlerine ait finansal performansının ve nakit akışlarını, Türkiye 
Muhasebe Standartlarına uygun olarak tüm yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 
 
2) Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı 
 
Şirketin özel bağımsız denetimini yapmak üzere, 31 Aralık 2021 tarihinden sonra atanmış olmamızdan 
dolayı, ilişikteki 31 Aralık 2021, 2020 ve 2019 tarihli finansal tabloların dönem sonu itibarıyla fiziki stok 
sayımlarını gözlemleyememiş bulunuyoruz. Dolayısıyla 31 Aralık 2021, 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla 
ilişikteki finansal durum tablosunda bulunan stoklar ile aynı tarihlerde sona eren hesap dönemlerine ait 
kar veya zarar tablosunda bulunan Satışların maliyeti hesap kalemi için ilave bir düzeltmenin gerekli 
olup olmadığı tarafımızca tespit edilememiştir. 
 
Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim 
Standartlarına (“BDS’lere”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki 
sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin 
Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız 
Denetçiler için Etik Kurallar (“Etik Kurallar”) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta 
yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup’tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve 
mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız 
denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli 
ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 
 
 
 
 
 
































































































































